
 

 

 

 

GO 発第 213 号 

  2022 年 3 月 23 日 

国際ロータリー第 2650 地区 

ロータリークラブ 

会長、幹事、国際奉仕委員長 各位 

会長エレクト、次年度幹事、次年度国際奉仕委員長 各位 

国際ロータリー第 2650 地区 

ガ バ ナ ー   馬場  益弘 

国際奉仕委員長 内田リカコ 

 

2021-22 年度 国際奉仕セミナー（オンライン）開催のご案内 

 

謹啓 仲春の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は地区国際奉仕委員会の活動に

ご理解ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 さて、標記のセミナーを開催いたしますのでご案内申し上げます。 

現在世界中の人々がコロナの嵐の中で耐え忍びながら日々の生活を送っています。しかしなが

ら、この嵐が去った暁には、国際奉仕活動は、以前にも増して重要なものになることは間違いあ

りません。いまは、それぞれのクラブ運営でさえも大変困難な状況ではございますが、「with コ

ロナ時代」を見据えた国際奉仕活動計画の一助となるようなセミナーを開催いたしたく存じます。 

今回は、感染予防対策の観点から、オンライン（Zoom）での開催といたします。クラブ会長・

幹事・国際奉仕ご担当者をはじめ、次年度にむけて、会長エレクト・次年度幹事・ご担当者、そ

の他国際奉仕活動にご関心のある方々など多数ご出席いただけましたら幸いでございます。 

出欠につきましては、ご出席者のお名前を別紙「出席者連絡票」にご記入いただき、ガバナー

事務所までご返送くださいますようお願いいたします。 

謹白 

記 

＜日  時＞ 2022 年 4 月 29 日（祝・金）14:00〜15:30（接続開始受付：13:30〜） 

＜概 要＞ 1.アンケート調査の結果報告 

           2.新型コロナウィルス感染症の現状と展望（WHO 技官） 

           3.「顧みられない熱帯病」について（WHO 技官） 

           4.クラブ発表（2 クラブ予定） 

           5.グローバル補助金の活用法 

＜その他＞ Zoom 会議の接続 URL やプログラム・関連資料は当日までにクラブ事務局あてに 

           メールでお届けしますので、参加者へ転送などでお知らせをお願いいたします。 

＜登録料＞ 無料です。 

以上 



 

 

 

◆ 2021-22 年度 国際奉仕セミナー出席者連絡票 ◆ 

4 月 29 日（祝・金）14：00〜15：30 オンライン Zoom 

 

                   ロータリークラブ 

・ご出席 

 

 

   ・・・下記に、ご出席者のお名前をご記入ください。                                            

 お 名 前 クラブでの役職名 

  

  

  

  

  

  

・ご欠席  

4 月 13 日までに（火）までに、ガバナー事務所にメールでご返信ください。 

＜返信先＞ kato@rid2650.gr.jp （担当:加藤） 

会長・幹事・国際奉仕ご担当者、会長エレクト・次年度幹事・ご担当者、 

その他国際奉仕活動に興味・関心のある会員、多くのご出席を歓迎いたします。 

about:blank

